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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

n Tatarlı’daki su kuyularının elektrik ihtiyacı-
nın belediye bütçesinde önemli bir paya
sahip olduğunu vurgulayan Başkan Musa
Kayer, “Su kuyularımızın aylık elektrik ma-
liyeti yaklaşık 400 bin TL gibi yüksek bir
maliyetle karşı karşıya kalıyorduk. Bu du-
rum, bütçemizi oldukça zorluyordu. Bu
konudaki mağduriyetimizi Sayın Milletvek-
ilimiz Mehmet Taytak Beye ilettik. Sağolsun
Vekilimizde kasabamıza güneş enerji sistemi
kurulumu için İller Bankasından hibe destek
sağlayarak, güneş enerji sistemi kurduk”
diye konuştu. Başkan Kayer ayrıca, “Seçim
beyanımızda söz verdiğimiz İçme suyu hat-
larımızı yeniledik ve halkımızı daha sağlıklı
ve temiz suya kavuşturduk. Yaklaşık 50
yıllık olan içme suyu hattımızı yine vekilimiz
destekleri ile baştan aşağıya yeniledik” 

n Su kuyusunun bulunduğu alana kurulan
güneş enerjisi sistemiyle kuyunun elektrik
ihtiyacının %70’inin karşılandığını belirten
Başkan Kayer, bu proje sayesinde hem elek-
trik maliyetlerinin büyük ölçüde azaldığını
hem de belediye bütçesine ek destek sağlan-
dığını ifade etti. Başkan Kayer, “Bu projenin
hayata geçirilmesinde büyük destek sağ-
layan MHP Milletvekilimiz Mehmet Taytak
Beye kasaba halkımız adına teşekkür edi-
yorum. Sayın Vekilimizin destekleri olma-
saydı bu projeyi hayat geçirmemiz mümkün
değildi. Kasabamızın kalkınması için her
zaman yanımızda oldu ve bu projemize de
büyük emek verdi. Milletvekili Tatarlı’ya
yapmış olduğumuz her projenin ve yatırım
kazandırılmasında Sayın vekilimizin imzası
vardır. Seçim öncesi vermiş olduğumuz söz-
leri de Sayın Vekilimizin destekleri ile büyük
bir kısmını yerine getiriyoruz ve getirmeye
de devam edeceğiz” dedi.

VaTandas 
isTiYOR
TaYTak
COZUYOR

Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kayer, 
Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Mehmet Taytak’ı 

TBMM’de ziyaret ederek, kasabaya Güneş Enerji Sisteminin kurulması ve
yaklaşık 50 yıllık olan içme suyu hatlarının yenilenmesi konusunda teşekkür etti

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ı, Tatarlı
Belediye Başkanı Musa Kayer, MHP Tatarlı Belde Başkanı

Abdullah Taşpınar ve yönetimi ziyaret etti. Tatarlı’da
bulunan su kuyularının aylık elektrik maliyetinin yaklaşık

400 bin TL olduğunu ve belediye bütçesine ciddi bir yük
oluşturduğunu ifade eden Başkan Kayer, Milletvekili

Taytak’ın İller Bankası’ndan sağlamış olduğu hibe destek
ile kasabaya Güneş Enerjisi Sistemi kurarak, bu soruna

kalıcı bir çözüm bulunduğunu dile getirdi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

ELEKTRİĞE AYLIK 400 BİN TL MİLLETVEKİLİMİZE MİNNETTARIZ

MALi MÜŞAViRLERi
HEDEF ALMAK 
HADSiZLiKTiR

SAYAR

n Afyon Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası
Başkanı Erdal Sayar Mali Müşavirleri hedef alan açıklama
yapan Afyon Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı
İbrahim Karataş’a sert cevap verdi. 12. sayfada

ASMMO
BAŞKANI 

SAYAR’DAN 
KARATAŞ’A

SERT 
CEVAP;

Egeli doğal taşçılar
İngiltere yolcusu 
n Doğal taş sektöründe Türkiye lideri

olan Egeli ihracatçılar, 27 Ocak – 2 Şu-
bat 2025 tarihleri arasında Amerika
Birleşik Devletleri’ne düzenledikleri
Sektörel Ticaret Heyetinden döner dön-
mez, İngiltere’nin yolunu tuttu. 8’de

Yurt genelinde olduğu gibi 
Afyonkarahisar’da yarıyıl tatilinin sona
ermesi ile 149 bin öğrenci ve 11 bine

yakın öğretmen ders başı yaptı. 
2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci

döneminin ilk ders zili bugün çaldı. 

149 bin öğrenci 
ders başı yaptı

Hedef istihdamı artırmak 2

Böyle mobbing iddiası görülmedi;

Ya böcek 
koyduysan? ODAK

ÖZELALİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN;
Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip
Erdoğan’ın

katılımları ile
gerçekleşen Manisa

8. Olağan İl
Kongresine AK Parti

Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven’de Manisa
koordinatörü olarak katıldı. Kongreyle ilgili konuşan

Yurdunuseven, “Bu memlekete 23 yılda
kattığımız değer ve muazzam hizmet kervanını

yeni kadrolarımızla sürdüreceğiz” dedi.  12’de

HİZMET 
KERVANINA 
DEVAM

Afyonkarahisar Valiliği
koordinasyonunda, Avrupa Birliği

tarafından finanse edilen 
Interreg NEXT MED Programı

kapsamında Eber Gölü ve Akarçay
Havzası için çevresel restorasyon ve

sürdürülebilir kalkınma odaklı bir
proje çalışması başlatıldı. 12’de

Eber Gölü korunacak

Yaşlılarımızın 

yanındayız 7

AfYonkArAhisAr’dA Akarçay’a 
düşen vatandaş, ekiplerin hızlı 
müdahalesiyle kurtarıldı. Yara 

almayan vatandaş, sağlık kontrolü
için hastaneye sevk edildi.  7’de

Akarçay’a düştü

Desteğimiz 
devam edecek

Yarıyıl satranç turnuvası, Çiğiltepe
Spor Salonu’nda tamamlandı. 

Turnuvada, sporcular çeşitli yaş
kategorilerinde mücadele ettiler. 

Ayrıntılar 9. sayfada 

Müsabakalar tamamlandı 
Hijyen eğitimi verildi 11

Afyonkarahisar Belediyesi, şehrin 
dört bir yanını renklendirecek önemli bir

çalışmaya imza attı. 5’te

Afyonkarahisar’da 22
yıl hapis cezasıyla aranan bir

şahıs jandarmanın takibi
sonrası yakalandı.
Ayrıntılar 5’te

22 yıl hapis 
cezasıyla 

aranıyordu
Görüntüler
ŞOK ETTi

ODAK 2.
SAYFADA 

Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu
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Olay, Cumhuriyet Mahallesi Prof.
Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu ö-
nünde meydana geldi. Edinilen

bilgilere göre, şehir içi yolcu taşıma-
cılığı yapan dolmuş şoförlerinden
Y.A. ve Ö.Ö. arasında yolcu alma mese-
lesi yüzünden tartışma çıktı. Tartışma
bıçaklı, sopalı ve tüfekli kavgaya
dönüşürken, taraflar birbirlerine
saldırdı. Olayda O.Ö. sopa ile darp
sonucu yaralanırken, diğer dolmuş
şoförü Y.A. ise tüfekle bacaklarından
vurulup, aynı zamanda bıçaklanarak
ağır yaralandı. Olayın ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile bölgeye

çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Bölgeye gelen ekipler yaralıları
ambulanslarla hastanelere kaldırdı.
Polis tarafından bölgede geniş güven-
lik önlemleri alındı.

BIÇAK, SOPA VE TÜFEK
Olay sonrası yaralanan ve yerde yatan
şahısların yardım bekledikleri anlar
çevredeki vatandaşlar tarafından cep
telefonu ile kayıt altına alındı. Görün-
tülerde vatandaşların yerde yatan
Y.A.’ya kemerle turnike yaparak kan
kaybını önlemeye çalıştıkları görüldü.

Görüntülerde ayrıca vatandaşların
duruma tepki gösterdikleri de gö-
zlendi. Afyonkarahisar Şoförler ve
Otomobilciler Odası’ndan İbrahim
Karataş olay sonrası sosyal medya
üzerinden yaptığı açıklamada ise
olayda kullanılan bıçak, sopa ve tüfek-
lerin araçlarda ne aradığı konusuna
açıklık getirmedi. Karataş açıklama-
sında, “Minibüs şoförlerimiz arasında
kavgada şükürler olsun vefat yoktur.
Her iki tarafın da geriden gelen bir
husumeti yoktur. Olay trafikte tama-
men gelişmiş bir durum. Üzgünüz” 
n KAYNAK İHA 

Görüntüler 
Afyonkarahisar’da dolmuş şoförleri arasında yolcu alma 
meselesi yüzünden çıkan silahlı ve bıçaklı kavgada yaralanan 
şoförlerin yerde kanlar içinde yardım beklerkenki görüntüleri ortaya 
çıktı. Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Odası’ndan 
yapılan açıklamada ise olayda kullanılan bıçak ve tüfeğin araçlarda 
neden bulundurulduğuna değinilmedi.

Şoförler 
Odası Başkanı Karataş 

açıklamasında, “Minibüs şoförlerimiz arasında 
kavgada şükürler olsun vefat yoktur. Her iki tarafın da geriden gelen bir

husumeti yoktur. Olay trafikte tamamen gelişmiş bir durum. Üzgünüz” 

Yurt genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da yarıyıl tatilinin sona ermesi
ile 149 bin öğrenci ve 11 bine yakın öğretmen ders başı yaptı. 2024-
2025 eğitim öğretim yılının ikinci döneminin ilk ders zili bugün çaldı.
Tatilin sona ermesi ile öğrenci ve öğretmenler ders başı yaptı. Kentte
149 bin öğrenci ikinci döneme başlamanın mutluluğunu yaşadı. 2024-
2025 eğitim öğretim yılının 20 Haziran’da sona ermesi bekleniyor.

149 bin öğrenci ders başı yaptı

Toplantıda istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulması,
istihdamı koruyucu, geliştirici ve teşvik edici önlemler ile uygulanacak
aktif işgücü programlarının belirlenmesi, istihdam etkinliklerinin
ve mesleki eğitimin izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalış-
malar görüşüldü. 2024 yılında yürütülen faaliyetlerin de değerlen-
dirildiği toplantıda, 2025 yılında faaliyete geçecek olan firmalar
ve istihdama yönelik atılacak adımlar da ele alındı.
n HABER FADİME ÖZKARAN

Hedef istihdamı artırmak
Afyonkarahisar İl İstihdam

ve Mesleki Eğitim Kurulu
Toplantısı, Vali Yardımcısı İhsan

Ayrancı başkanlığında kurul
üyelerinin katılımıyla

gerçekleştirildi

ETTi
ŞOK
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:31
GÜNEŞ 07:55
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:03
AKŞAM 18:28

YATSI 19:47

GÜNDÜZ     11 °C
GECE             -2 °C
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PARANOYA MI KURUNTU MU?
PTT’de yaşanan mobbing olayının ik-
inci halkasında Baş Müdür Mustafa
Çakır’ın temizlik görevlisi Şefika Yıldı-
rım’ı odasına çağırarak durumu sor-
mak yerine “Benim odama böcek koy-
dun” şeklinde bir isnat yönelttiği ve
kendisinin Genel Müdürlük tarafından
dinlendiğini söylemesiyle neye uğradı-
ğını şaşıran görevli Şefika Yıldırım’ın
kısa bir süre sonra görev yerinin de
değiştirildiği öğrenildi. Böcek suçla-
masıyla karşı karşıya kalan temizlik
görevlisi neye uğradığını şaşırırken
ikinci bir şoku yaşayarak evraklarını
kurcalamakla itham edildiği ifade edil-
di. Kamuoyuna yansıyan bu durum
sonrasında toplumda Mustafa Çakır ile
alakalı bazı sorular sorulmaya başlanır-
ken bu sorulardan en çok öne çıkanın

“Paranoya mı yoksa kuruntu mu”
şeklinde olduğu belirtildi. 

SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİ
Söz konusu olayla alakalı olarak kam-
era kayıtlarının kamuoyuyla payla-

şılmasını isteyen Temizlik Görevlisi
Şefika Yıldırım’ın 40 saniyelik bir
zaman diliminde olayın gerçekleştiği
binada kameraların olduğu ve ken-
disinin böcek yerleştirmek ya da
evrak kurcalamak gibi bir eylemde
bulunmadığını beyan etmesi ise ka-
muoyunda takdirle karşılandı. Yaşa-
dıklarından sonra PTT Genel Müdür-
lüğü’ne bir dilekçe göndererek duru-
mu belirttiği öğrenilen Şefika Yıldı-
rım’ın olayla alakalı olarak kendisine

atılan suçlamaları kabul etmediğini
ifade ederek eninde sonunda gerçek-
lerin ortaya çıkacağına inandığını söyle-
di. PTT’de genel anlamda huzur or-
tamının kalmadığını ve tüm çalışanla-
rın çeşitli sebeplerden rahatsız oldu-
ğunu söyleyen bir başka ismini vermek
istemeyen vatandaş ise Baş Müdür’den
kaynaklı bazı başka sıkıntılarında
olduğunu ifade etmesi ise araştırılması
gereken başka bir haber konusu olarak
ortaya çıktı. 

Afyonkarahisar PTT Müdürlüğünde
geçtiğimiz günlerde yaşanıldığı öğrenilen

mobbing iddiasının detayları 
Afyon’da şok etkisine neden oldu

Ya bOCek 
kOYdUYsan

Böyle mobbing iddiası görülmedi: Baş Müdür Çakır’ın mobbingine
maruz kaldığını beyan eden Temi-
zlik Görevlisi Şefika Yıldırım’ın olay-
dan sonra yerinin değiştirilerek
Sahipata’da bulunan Posta Dağıtım
Merkezine görevlendirilmesi son-
rasında ise Afyonkarahisar PTT
Baş Müdürü Çakır’ın durmayarak
kendisine iftira atmaya devam et-
tiğini söyleyen Temizlik Görevlisi
Şefika Yıldırım’ın gittiği yerde duy-
dukları ise bardağı taşıran son nok-
ta oldu.  Yeni görev yerinde kendi-
sine “Baş Müdür seni odasını kur-
calarken yakalamış ondan dolayı
buraya görevlendirme ile gelmiş-
sin” denilen Temizlik Görevlisi Şe-
fika Yıldırım’ın bir maske yüzünden
işin buralara gelmesine anlam ve-
remediği ifade edildi. Temizlik Gö-
revlisi Şefika Yıldırım “Ben o gün
ciddi anlamda griptim insanlara
bulaşmasından korktuğum için
maske takmak istedim. Kimseyi
hasta ederek vebale girmek is-
temedim ancak hem hırsızlıkla,
hem ajanlıkla suçlandım yetmedi
mobbinge maruz kaldım. Bunu
bana reva görenleri Allah’a hava-
le ediyorum” dediği öğrenildi. 

YER 
DEĞİŞİKLİĞİ

MÜDÜRÜ 
KESMEDİ Mİ?

ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

?
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

4 ŞUBAT 2025 sALI 
YIL: 30  sAYI: 8505

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri
Yüksek Kurulu, bu yıl fitre miktarını
180 lira olarak belirledi. Kurul Başkanı
Abdurrahman Haçkalı başkanlığında
gerçekleştirilen toplantıda 2025 yılı
ramazan için fitre miktarının belirlen-
mesi konusu görüşüldü. Diyanet’ten
yapılan açıklamada şunlar kaydedildi:

“Konu ile ilgili hadisi şerifler, mevcut
sosyoekonomik hayat şartları ve bir
kişinin günlük gıda ihtiyacı göz önünde
bulundurularak, ülkemizde fitre mik-
tarı 2025 yılı ramazan ayından 2026
yılı ramazan ayına kadar 180 lira ola-
rak belirlenmiştir. Fitre olarak belir-
lenen miktar, nakdi olarak verilebile-

ceği gibi gıda maddelerinden ayni
olarak da verilebilir. Belirlenen bu
meblağ, aynı zamanda günlük oruç
fidyesi bedelidir. Bunun yanında her
bir mükellef, kendi günlük gıda har-
camalarına denk düşecek bir meblağı
fitre olarak verebilir.”
n KAYNAK AA

2025 YILI FiTRE BEDELİ  BELLİ OLDU 

Geçen yıl cebe, 1 milyar 451 milyon 591 bin 945
liralık bozuk para girdi. AA muhabirinin Darphane
ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerinden

derlediği bilgilere göre, 2024 boyunca 872 milyon
545 bin 107 adet madeni para tedavülde oldu. Te-
davüle sürülen bozuk paraların değeri 1 milyar

451 milyon 591 bin 945 lira olarak hesaplandı.
Verilere göre, 12 ayda 162 milyon 628 bin 607
adet 5 lira, 585 milyon 240 bin adet 1 lira, 102 mi-
lyon 424 bin 500 adet 50 kuruş, 18 milyon 222
bin adet 10 kuruş, 3 milyon 354 bin adet 5 kuruş
ve 676 bin adet 1 kuruş dolaşıma sunuldu. Dolaşıma
çıkan 872 milyon 545 bin 107 adet madeni paranın
piyasa değeri ise 1,5 milyar liraya yaklaştı. Yıl
boyunca 25 kuruş ise hiç dolaşımda olmadı.

2023’TE cEbE gİREN boZUK
PARANıN DEğERİ

659 mİLYoN 542 bİN 600 
LİRA oLmUŞTU

2023’te 781 milyon 492 bin 300 adet madeni para
tedavüle sürülmüş, cebe giren bozuk paranın
değeri 659 milyon 542 bin 600 lira olmuştu.
Darphane 2023’te 21 milyon 781 bin 200 adet 5
lira, 463 milyon 288 bin 100 adet 1 lira, 105
milyon 468 bin adet 50 kuruş, 105 milyon 788 bin
adet 25 kuruş, 78 milyon 567 bin adet 10 kuruş, 6
milyon 120 bin adet 5 kuruş ve 480 bin adet 1
kuruş dolaşıma çıkarmıştı. 

1,5 milyar liralık bozuk para cebe girdi

2024 yılı Adet TL

5 TL 162.628.607 813.143.035

1 TL 585.240.000 585.240.000

50 Kuruş 102.424.500 51.212.250

25 Kuruş 0 0

10 Kuruş 18.222.000 1.822.200

5 Kuruş 3.354.000 167.700

1 Kuruş 676.000 6.760

Toplam 872.545.107 1.451.591.945 

Trump, Kanada ve Meksika’
ya yüzde 25, Çin’e ise yüzde
10 gümrük vergisi uygulan-

ması kararını aldı. Bu, yeni ti-
caret anlaşmazlıklarına yol açtı.
ABD’nin Kanada ile 2024 yılı
boyunca ticaret hacmi 699 mil-
yar dolar, Meksika ile ise 776
milyar dolar oldu. Çin ile ticaret
hacmi ise 532 milyar doları
geçti. Bu ülkelerle yapılan ti-
caretin artan gümrük vergileri,
özellikle otomobil sektörünü
olumsuz etkileyebilir.

VERGİLERİ ARTIYOR
Gümrük vergilerinin devreye
girmesiyle araç fiyatlarının yük-
selmesi bekleniyor. S&P Global
Mobility’ye göre, Kanada ve
Meksika’dan yapılan ithalatlar,
ABD’de satılan tüm araçların
yüzde 22’sini oluşturuyor. yüzde
25’lik bir gümrük vergisi artışı-
nın, araç fiyatlarına yaklaşık
3.000 dolar daha eklemesi ön-
görülüyor. Volkswagen, Nissan,
Stellantis, General Motors ve
Ford gibi büyük markalar, üre-
timlerini Kanada ve Meksika’
dan sağlıyor. Bu markalar için
gümrük vergileri, üretim mali-
yetlerini artırabilir. GM CEO’su 

Mary Barra, şirketlerinin olası tari-
felere karşı tedarik zincirlerini güç-
lendirdiklerini belirtti. Tesla CEO’su
Elon Musk, geçtiğimiz yıl Meksi-
ka’daki bir fabrikadaki üretimi dur-
durma kararı aldıklarını açıklamıştı.
Bu durum, Tesla ve Ford’ un üretim
maliyetlerini artırabilir. Türkiye’de
de satılan bu markaların fiyatlarının
yükselmesi, Avrupa’daki diğer oto-
mobil satışlarını da etkileyebilir.
Otomobil fiyatlarındaki artış, zaten
yüksek olan araç maliyetlerini daha
da artırarak, tüketicilerin satın
alma gücünü zorlayabilir. 3 bin do-
larlık bir zam, yeni araç almayı
daha da güçleştirebilir. 

ABD Başkanı Donald Trump’ın
Kanada, Meksika ve Çin’e

uyguladığı gümrük vergileri,
otomobil sektöründe büyük

değişikliklere yol açabilir. Özellikle
üretim parçalarını etkileyen bu

karar, araç fiyatlarında artışa
neden olabilir. Bazı markalarda 3

bin dolar zam yapılması gündemde

Otomobil 
zam göründü

AVRUPA VE
TÜRKİYE’DEKİ 

ETKİLER 
Tesla, Avrupa’daki 

en büyük pazarlarından
biri olarak Hollanda,

Norveç ve Almanya gibi
ülkelerde yüksek satış

rakamlarına ulaşmış 
durumda. Türkiye,

Avrupa’nın en büyük 
otomobil pazarlarından biri

olarak, bu gelişmelerden 
etkilenebilir.

n KAYNAK SÖZCÜ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi
Denetim Kurulu (VDK) Başkan-
lığı, kayıt dışı denetimleri kap-

samında, oyuncu ve ses sanatçıları
ile bu sanatçıların ajanslarına yönelik
inceleme gerçekleştirirken ilk aşa-
mada 150 kişinin gelir ve beyanları
arasında uyumsuzluk tespit edildi.
Kayıt dışı ekonomiyle mücadele
kapsamında gelir beyanlarına yönelik
denetimler artırılıyor. Hemen her
alandaki sektör ve meslekleri ince-
leyen VDK, bu kez oyuncular, ses
sanatçıları ve ajansları mercek altına
aldı. Yürütülen analiz sonucu, yüksek
gelir grubunda yer alması beklenen
sanatçı ve ajansların gelir beyanlarının
oldukça düşük olduğu belirlendi. Bu
süreçte, söz konusu kişi ve ajansların
vergi beyanları, banka hesap hare-
ketleri, dijital platformlardaki faali-
yetleri, reklam gelirleri ile diğer
kazançları detaylı olarak taranıyor.

TEK TEK İNCELENDİ 
Yapılan analizlerde Risk Analizi De-
ğerlendirme ve Araştırma (RADAR)
Sistemi’ne takılan oyuncu ve ses
sanatçılarının, gelirlerini düşük gös-
termek amacıyla yakınları ve mena-
jerleri gibi kişi veya kanallar üze-
rinden tahsilat yapması, banka he-
saplarına gelen tutarlar ile beyan-
larının uyumsuz olması gibi neden-
lerle “riskli” olduğu değerlendirildi.
Bu kapsamda, oyuncu ve ses sa-
natçılarının ajansları ve sahne aldık-
ları işletmelerle ilişkileri de tek tek
incelendi. Yapılan analizler net-
icesinde ilk olarak yaklaşık 150 sa-
natçı ve ajansı riskli bulundu. Bu
kapsamda sadece bir oyuncunun
bir yılda 100 milyon liradan fazla
kazancını beyan dışı bıraktığı sap-
tandı. İlk aşamada tespit edilen 150
sanatçı, vergi müfettişleri tarafından
gelirleri ve beyanları arasındaki
farklılığı izah etmesi için davet edile-
cek. İlk incelemenin ardından sanat-
çıların 2024 yılına ilişkin verilecek
gelir veya kurumlar vergisi beyanları
da analiz edilecek. 

Çok kazandığı halde az 
vergi ödeyen sanatçılar 

radara girdi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre, ayakta tedavi hiz-
metlerindeki fiyat artışını, yüzde
44,31 ile başka yerde sınıflandırıl-
mayan diğer mali hizmetler, yüzde
43,93 ile demir yoluyla şehirler ara-
sı yolcu taşımacılığı izledi. Ocakta
fiyatı en çok artış gösteren diğer ü-
rünler arasında yüzde 34,48 ile ha-

va yoluyla yolcu taşımacılığı, yüzde
30,49 ile başka yerde sınıflandırıl-
mayan diğer hizmetler, yüzde 28,94
ile evcil hayvanlarla ilgili veterinerlik
ve diğer hizmetler yer aldı. Geçen
ay en fazla fiyat düşüşü yüzde 8,13
ile çocuk giyiminde gerçekleşti.
Bunu yüzde 5,91 ile kadın giyimi,
yüzde 5,37 ile erkek giyimi, yüzde

4,47 ile kadın ayakkabısı, yüzde 3,
95 ile erkek ayakkabısı, yüzde 3,48
ile çocuk ve bebek ayakkabısı izledi. 
n KAYNAK AA

Fiyatı en çok düşen çocuk giyimi
Tüketici fiyatları bazında ocakta en yüksek fiyat artışı

yüzde 89,83 ile ayakta tedavi hizmetlerinde gerçekleşirken
en çok ucuzlayan ürün yüzde 8,13 ile çocuk giyimi oldu

fiyatlarına

Türkiye İstatistik Kurumu Ocak
ayı enflasyon verilerini açıkladı.
Verilere göre, 2025 yılı Ocak
ayında Tüketici Fiyat Endeksi
(TÜFE) bir önceki aya göre
%5,03, bir önceki yılın Aralık
ayına göre %5,03, bir önceki
yılın aynı ayına göre %42,12
ve on iki aylık ortalamalara gö-
re ise %56,35 artış gösterdi.
Yılın ilk enflasyon verisi açıklan-
dı. Ocak ayı aylık enflasyonu
yüzde 5,03 artarken, yıllık enf-
lasyon yüzde 42,12 olarak kay-
dedildi. Enflasyon oranlarının
açıklanmasıyla kira artış oranı
da belli oldu.  Kira artış oranını
belirleyen 12 aylık enflasyon
ortalaması yüzde 56,35 olarak
gerçekleşti. Geçtiğimiz ay zam
oranı yüzde 58.51 olmuştu.

n KAYNAK SÖZCÜ 

Şubat ayı kira artış
oranı belli oldu! 

İşte ev ve iş 
yerlerine yapılacak

kira zammı

ZAYİ 
ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİNE AİT DİPLOMAMI
KAYBETTİM. HÜKÜMSÜZDÜR.

NAZMİ ÖMER EYDEMİR



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından
UNICEF iş birliğinde 17 Aralık 2024’te “Dijital
Dünyada Çocuk Çalıştayı” düzenlendi.  Çalıştayın
açılışına Bakan Mahinur Özdemir Göktaş da
katıldı. Çalıştayda kamu kurum ve kuruluşları
temsilcileri, akademisyenler, dijital içerik üreti-
cileri ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla
“Hukuk ve Mevzuat”, “Toplumsal Farkındalık
ve Destek” ve “Eğitim ve Güçlendirme” başlıkla-
rında üç ana çalışma grubu oluşturuldu. Çalışma
gruplarında çocukların dijital dünyadaki varlığını
tehdit eden tehlikeler ve bu sorunlara yönelik
alınması gereken acil önlemler ele alındı. Dijital
ortamda yaş sınırlarının nasıl uygulanması
gerektiğinin tartışmaya açıldığı çalıştayda, yaş
sınırlandırmalarının yeniden düzenlenmesi ve
yaş kriterlerinin nasıl belirlenmesi gerektiği
konularında çeşitli kanunlara ve güncel mevzuata
atıflar yapılarak fikir alışverişinde bulunuldu.

ÇARPICI TESPİTLER YER ALDI
Çocukların dijital platformlarda karşı karşıya
kaldığı riskler ve fırsatların detaylı bir şekilde
ele alındığı çalıştayın sonuçlarına yönelik hazır-
lanan raporda çarpıcı tespitlere yer verildi. Ra-
pora göre, dijital dünyada vakit geçiren çocuk-
ların bir kısmı, mahremiyet ihlalleri, kişisel bil-
gilerinin paylaşımı, çevrimiçi zorbalık ve sosyal
izolasyon gibi risklerle karşı karşıya kalıyor.
Özellikle sosyal medyada yayılan şiddet içerikleri
ve intihara özendiren videoların kontrolsüz ya-
yılımı, çocukların psikolojik ve sosyal gelişim-
lerini tehdit ediyor. Çevrimiçi platformlarda
yalnızlık hissi yaşayan çocuklar, sosyal ilişkilerin-
de zayıflama belirtileri gösteriyor. Çocuklar ai-
leleriyle vakit geçiremediklerinde, dijital araçlara
daha fazla yöneliyor ve bu durum duygusal bağların
zayıflamasına neden oluyor. Ebeveynlerin dijital
araçları bir ödül ya da ceza aracı olarak değil, ço-
cuklarıyla sağlıklı bir bağ kurmak için bir reh-
berlik aracı olarak kullanmaları öneriliyor.
n HABER MERKEZİ
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Çocuklar dijital tehlikeden korunacak
Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığının çocukların dijital
dünyada karşılaştıkları avantajlar

ve riskleri değerlendirmek,
mevcut ihtiyaçları belirlemek
amacıyla düzenlendiği “Dijital
Dünyada Çocuk Çalıştayı”nın

raporu tamamlandı

Raporda, sosyal medya ve dijital
oyun platformlarında çocukların
psikolojik dayanıklılığını zayıflatan
içeriklerin yaygınlığı vurgulanıyor.
Ebeveynleri tarafından sosyal medya
aktiviteleri yeterince denetlenmeyen
çocuklar kontrolsüz şekilde zararlı
içeriklere maruz kalıyor. Özellikle
“dark web” gibi denetimsiz alanlara
karşı etkin önlemler alınması gerek-

tiğine dikkat çekiliyor. Ebeveynlerin
dijital dünyadaki bilinç seviyesini
artırmak için ulusal düzeyde Dijital
Aile Akademisi kurulması öneriliyor.
Çocukların zararlı içeriklerden ko-
runması için “Çocuk Koruma Reh-
beri” hazırlanarak tüm ebeveynlere
ulaştırılması gerektiği belirtiliyor.
Ayrıca, dijital medya okuryazarlığı
eğitimlerinin anaokulundan başlaya-

rak her yaş grubuna uygun içeriklerle
verilmesinin önemine değiniliyor.
Geniş çaplı bir toplumsal farkındalık
kampanyası başlatılarak, dijital gü-
venlik ve mahremiyet konularında
toplumun her kesimine ulaşılması
gerektiği, kamu spotları, sosyal medya
kampanyaları ve eğitici diziler gibi
araçlarla toplumun bilinçlendirilmesi
gerektiği ön plana çıkıyor.

AİLE AKADEMİSİ KURULUYOR

Afyonkarahisar Belediyesi,
şehrin dört bir yanını 

renklendirecek önemli bir
çalışmaya imza attı

Belediyenin sosyal medya hesaplarından yapılan
duyuruya göre, kış mevsiminin soğuk havasına karşı
şehre renk katacak yeni bir proje tamamlandı. “So-
ğuk kış günlerine sıcacık renkler katıyoruz!” sloga-
nıyla yapılan paylaşımda, şehrin çeşitli noktalarında
kışlık çiçek ekim çalışmalarının sona erdiği belirtil-
erek, “Afyonkarahisar her mevsim güzel!” ifadesiyle
şehirdeki doğa güzelliklerine dikkat çekildi. Afyon-

karahisar Belediyesi, kış mevsiminde bile doğanın
canlılığını koruması adına çiçek ekim işlerini titizlikle
yürütürken, şehrin estetik görünümüne katkı sağla-
mayı hedefliyor. Çiçeklerin ekildiği bölgeler, kışın
gri atmosferine rağmen rengarenk bir görüntü su-
narak hem halkın moralini yükseltmeye hem de şehrin
dışa dönük imajına katkıda bulunuyor. Afyonkarahisar
Belediyesi’nin bu tür estetik çalışmaları, şehirdeki
doğal yaşamı desteklemenin yanı sıra, vatandaşlara
keyifli ve huzurlu bir çevre sunmayı amaçlıyor. Hem
görsel hem de psikolojik fayda sağlayan bu tür projeler,
şehirde yaşayanlar için büyük bir öneme sahip.

n HABER MERKEZİ

Afyon 
çiçek açtı

22 yıl hapis cezasıyla 

ARANIYORDU 
Afyonkarahisar’da 22 yıl hapis cezasıyla aranan
bir şahıs jandarmanın takibi sonrası yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı tarafından aranan şahısla-
rın tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma
yapıldı. Yapılan incelemelerde A.C.K., isimli
şahsın kasten öldürme ve uyuşturucu madde
satın almak suçlarından 22 yıl hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi Çobanlar ilçesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin
ardından sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

n HABER MERKEZİ
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Her eser sahibini anlatır
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan 

Eğitim Külliyesi Açılış Töreni’ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,  “Unutmayın, her eser sahibini 
anlatır.  Bizlere, ülkemize ve gençlere böyle eserler kazandırma imkânı veren Rabb’imize sonsuz hamd,

desteklerini 22 yıldır bizden esirgemeyen necip milletimize de kalpten teşekkür ediyorum”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
konuşmasında 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılının ikinci döneminin öğrenciler

ile öğretmenlere başarılar getirmesi te-
mennisinde bulundu. Hatıraları daima
kalplerde yaşatılan şehit Şenay Aybüke
Yalçın, şehit Necmettin Yılmaz ve tüm
şehit öğretmenleri rahmet ve minnetle
yâd eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyük
emekler veren, hayatını kaybetmiş tüm
öğretmenlere de Allah’tan rahmet diledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Esenyurt Recep
Tayyip Erdoğan Eğitim Külliyesi’nin İstan-
bul’a öğrenciler ve öğretmenler için hayırlı
ve uğurlu olması temennisinde bulundu.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜĞÜ
Burada eğitim alacak gençlerin gelecekte
çok önemli roller üstleneceklerine, büyük
ve güçlü Türkiye’nin inşasında son derece
faydalı vazifeler ifa edeceklerine yürekten
inandığını belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Liselerin, uygulama okullarının ve
bilim sanat merkezlerinin yer aldığı kül-
liyemizde toplam 345 derslik, 88 labo-
ratuvar, 33 destek eğitim odası, 33 zümre
odası, 11 iş sağlığı ve güvenliği odası ile
11 revir bulunuyor. Aynı şekilde bin kişi
kapasiteli 2 konferans salonumuz, 500
kişilik kütüphanemiz, 2 kapalı spor sa-
lonumuz, 8 basketbol sahamız ve suni
çimli 2 futbol sahamız da yine eğitim kül-
liyemizde öğrencilerimizin hizmetine
sunuluyor” diye konuştu. Tüm bunların
yanında külliyede bilim sanat merkezi
bünyesinde 350 metrekare oturum alanına
ve uzay gözlem kulesine sahip Türkiye’nin
en büyük planetaryumunu bugün hizmete
açacaklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, böylelikle eğitimden bilime,
sanattan spora, kültürden teknolojiye tam
tekmil eğitim ve öğrenim üssünü İstanbul’a
kazandırmış olacaklarını bildirdi.

YENİ ESERLER EKLEYECEĞİZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 20 Ocak 2023’te
temelini bizzat atarak inşa sürecini çok
yakından takip ettiğini dile getirerek, böy-
le bir kampüsün bugün açılışını yapmanın
kendisi için ayrı bir gurur ve mutluluk
kaynağı olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Unutmayın, her eser sahibini
anlatır. Bizlere, ülkemize ve gençlere böyle
eserler kazandırma imkânı veren Rabb’i-
mize sonsuz hamd, desteklerini 22 yıldır
bizden esirgemeyen necip milletimize de
kalpten teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. Allah ömür verdikçe, milletin
desteği ve duası da olduğu müddetçe eser-

lere yenilerini eklemeye devam edeceğini
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle
konuştu: “Geleceğimizi emanet ettiğimiz,
aydınlık yarınlarımızın güvencesi olan
evlatlarımızın nitelikli ve çağın ötesinde
bir eğitim almaları, ülkemizin istikbal ve
istiklali açısından vazgeçilmezdir. İçinde
bulunduğu zamanı, mekânı ve şartları, tüm
yönleriyle kavrayan, imkân ve kabiliyetlerini
iyi kullanan, sahip olduğu birikimle geleceğe
yön verecek genç kuşakların eğitimi bizim
temel önceliğimizdir. 22 yılı aşan iktidarları-
mız boyunca eğitim ve öğretim, üzerinde
titizlikle durduğumuz alanların hep en
başında gelmiştir.”

ÜCRETSİZ DAĞITTIK
Derslik başına öğrenci sayısını, ilköğretim-
de 23’e, ortaöğretimde de 22’ye indirdik-
lerine dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, öğretmen başına düşen öğrenci sayı-
sını ilkokulda 18’e, ortaokulda 14’e,
ortaöğretimde 12’ye çekerek gelişmiş ülke
standartlarını yakaladıklarını anlattı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrencilerin
yemek, ulaşım, barınma ve eğitim bursları
gibi temel ihtiyaçlarını da içeren kapsamlı
destek mekanizmaları oluşturduklarını
belirtti. Ders kitaplarının vatandaşların
en önemli sorunlarından biri olduğunu
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bir
hafta sonraya kırtasiyeciden randevu
alırdık, gider kitabımızı, defterimizi alırdık.
Şimdi son 22 yılı söylüyorum, yaklaşık 4
milyar ders kitabını ücretsiz dağıtarak
bu yükü de ailelerimizin sırtından aldık” 

TAVİZSİZ BİR 
POLİTİKA İZLİYORUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğretmenlerin
mesleki gelişimlerini desteklemek ve özlük
haklarını iyileştirmek amacıyla Anayasa
Mahkemesinin iptali sonrası Öğretmenlik
Mesleği Kanunu’nu tekrar çıkardıklarını
anımsatarak, şunları söyledi: “15 Ocak
itibarıyla eğitim programını tamamlayan
66 bin 658 öğretmenimiz uzman öğret-
men, 249 bin 198 öğretmenimiz de baş-
öğretmen ünvanı alarak eğitim öğretim
tazminatından yararlanmaya başladı. Uz-
man ve başöğretmenlerimize her ünvan
için ayrı ayrı olmak üzere bir derece ver-
dik. Yaptığımız yasal düzenlemelerle öğ-
retmenlerimize karşı işlenen kasten yarala-
ma, tehdit ve hakaret gibi suçlarda ceza-
ların artmasını, böylece caydırıcılığın sağ-
lanmasını temin ettik. Her zaman söylü-
yorum, bugün tekrar hatırlatmakta fayda
görüyorum. Bizim kültürümüzde öğretme-
ne asla el kalkmaz, öğretmenin eli öpülür.
İster veli, ister öğretmenlerimizin evlat-
larından ayrı tutmadığı öğrencisi olsun,
bu durum fark etmez. Hükûmet olarak
şiddetle mücadele konusunda çok hassasız
ve tavizsiz bir politika izliyoruz”

BAŞARI GRAFİĞİ 
YAKARIYA ÇIKIYOR

Geçen yılın son ayında açıklanan Ulus-
lararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araş-
tırması (TIMSS) 2023 raporunda, Türki-
ye’nin hem kısa hem de uzun vadede eği-
tim performansını önemli ölçüde yük-
selttiğinin göze çarptığını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam
etti: “Bu raporda bilhassa 4. ve 8. sınıf
düzeyindeki sonuçlar Türkiye’nin başarı
grafiğinin yukarı yönlü seyrettiğini ortaya
koyuyor. Buna göre Türkiye, Avrupa ül-
keleri arasında 4. sınıf düzeyinde fen
bilimleri alanında birinci, matematik
alanında ise ikinci sırada yer aldı. Eko-
nomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü
(OECD) ülkeleri de dâhil, araştırmaya
katılan tüm ülkeler arasında puanını en
fazla artıran ülke olduk. Aynı rapora
göre 8. sınıf düzeyinde OECD üyesi ülkeler
içinde puanını en fazla artıran birinci
ülke olan Türkiye, 44 ülke arasında
matematikte 13, fen bilimlerinde ise 7.
sıraya yerleşti. Tüm alanlarda ve tüm
sınıf düzeylerinde bugüne kadarki en
yüksek başarı sırasını elde etmenin mut-
luluğunu yaşıyoruz.”

n HABER MERKEZi

“22 yıl önce
derslik sayısı sadece

367 bindi, biz bu sayıyı tam
iki katına, 735 bine çıkardık.

80 yılda yapılan 
dersliklerden çok daha fazlasını

son 20 yılda inşa ettik. 
Yine bu dönemde 820 bin

öğretmenimizin atamasını
gerçekleştirdik”

“Milletimizin
oyuyla Türkiye’yi 

yönetme sorumluluğunu
devraldığımız 

2002 yılında eğitime 
ayrılan bütçe

yalnızca 7,5 milyar 
liraydı, bugün bu 

tutar yükseköğrenim 
dâhil toplam 2 trilyon 

186 milyarı geçti”
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Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
bu anlamlı projeyle çocuklara sorum-
luluk bilinci kazandırmayı ve hayvan

sevgisini aşılamayı amaçladıklarını be-
lirtti. Başkan Öztaş, “Geleceğimizin temi-
natı olan evlatlarımızın doğaya, hay-
vanlara ve çevrelerine duyarlı bireyler
olarak yetişmeleri en büyük arzumuzdur.
Bu küçük hediyenin, onların vicdanlı
ve sorumluluk sahibi bireyler olmalarına
katkı sağlayacağına inanıyoruz. Tüm
çabamız Sandıklı için” dedi. Çocuklarla
yakından ilgilenen ve onlarla sohbet
eden Başkan Öztaş, belediye olarak eği-
time her zaman destek vermeye devam
edeceklerini vurguladı. Öğrenciler ve
öğretmenler, Başkan Öztaş’ın bu ince
düşüncesinden dolayı büyük mutluluk
duyduklarını ifade etti.

YoLUNUZ bAHTıNıZ 
AÇıK oLSUN

Öğrencilerin yeni öğretim dönemini de
kutlayan Başkan Öztaş, “Yarıyıl tatilinin
ardından okullarımıza, sınıflarımıza,
arkadaşlarınıza ve öğretmenlerinize
kavuşuyorsunuz. Bilgiyle, azimle, gayre-
tle dolu yeni bir döneme adım atarken,
unutmayın ki sizler bu ülkenin geleceği-
siniz. Güçlü Türkiye’nin yarınlarını inşa
edecek olan sizlersiniz. Her birinizin
başarısı, hepimizin gururudur. Eğitim
yolculuğunuzda daima yanınızdayız.
Rabbim zihin açıklığı, sağlık ve başarı
versin. Yolunuz, bahtınız açık olsun” 
n HABER UĞUR BALABAN

ÖĞRenCİLeRe anLaMLI HedİYe
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, yarıyıl

tatilinin ardından okula dönen minik öğrencileri
unutmadı. İlçede bulunan anaokulları ve

ilkokulları ziyaret eden Başkan Öztaş, öğrencilere
süs balığı hediye ederek onları sevindirdi

Başkan Öztaş, “Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızın doğaya, hayvanlara ve çevrelerine
duyarlı bireyler olarak yetişmeleri en büyük arzumuzdur. Bu küçük hediyenin, onların vicdanlı ve sorumluluk

sahibi bireyler olmalarına katkı sağlayacağına inanıyoruz. Tüm çabamız Sandıklı için” dedi. 

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi
(İGM), Şubat ayı toplantıları Meclis
Başkanı Mehmet Siper yönetiminde
gerçekleştirilirken, toplantıda gün-
dem maddeleri görüşüldü ve önemli
kararlar alındı. Toplantıda, Afyon-
karahisar Gazi Mahallesi’nde bulu-
nan ve İl Özel İdaresi’ne ait 7 bin
284 metrekarelik bir arsanın, üz-
erindeki Fatih İlkokulu ile birlikte
Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Em-
lak Genel Müdürlüğü adına eğitim
tesisi olarak kullanılmak üzere tahsis
edilmesi oy birliğiyle onaylandı. Ay-
rıca, Dazkırı ilçesi Yüreğil köyünde
bulunan ve İl Özel İdaresi’ne ait bir
taşınmazın, Kur’an Kursu olarak kul-
lanılmak üzere Dazkırı İlçe Müftülü-
ğüne tahsis edilmesi konusun araştı-
rılması için ilgili komisyonlara ak-
tarılması oybirliğiyle kabul edildi. 
n KAYNAK İHA 

Şubat ayı
toplantıları 
BAŞLADI

Afyonkarahisar’da Akarçay’a düşen
vatandaş, ekiplerin hızlı müdahalesiyle
kurtarıldı. Afyonkarahisar’da, Devlet
Hastanesi yakınlarında yürüyen bir
vatandaş, dengesini kaybederek A-
karçay’a düştü. Çevredeki vatandaşla-
rın durumu fark etmesinin ardından
hemen yardıma koşuldu. Olay yerine
hızla ulaşan polis ekipleri ve itfaiye,
vatandaşın kurtarılması için birlikte
müdahale etti. Ekiplerin titiz çalışmala-
rı sonucunda, vatandaş kısa sürede
güvenli bir şekilde Akarçay’dan çıkarıl-
dı. Yaralı olmayan vatandaş, sağlık
kontrolü için hastaneye sevk edildi.   
n HABER MERKEZİ

Vatandaş
Akarçay’a 

DÜŞTÜ

Yaşlılarımızın yanındayız
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan koyuncu İlçede Yaşlı Destek Programının başarılı bir şekilde 

uygulanmaya devam ettiğini söyledi Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, “Emirdağ Belediyemiz ile Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığımızın işbirliğiyle Yaşlı Destek Programı (YADES) kapsamında ilçedeki yaşlı vatandaşlara yönelik
kapsamlı destek projesi, “Vefalı Eller Hep Yanınızda” sloganıyla devam ediyor. Sayın Cumhurbaşkanımız Re-

cep Tayyip Erdoğan ve Sayın Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş’ a şükranlarımızı sunuyoruz”

Baba okulu başladı
Diyanet İşleri

Başkanlığının hayata
geçirdiği proje
çerçevesinde

Afyonkarahisar İl
Müftülüğü Aile ve Dini
Rehberlik Merkezinin

hazırlamış olduğu ikinci
dönem “Baba Okulu”

semineri başladı
Diyanet İşleri Başkanlığı, ailenin
kurulması, korunması ve sağlıklı
bir şekilde sürdürülmesine yönelik

çalışmalar kapsamında sahih dini
bilgi, milli ve manevi değerler çerçe-
vesinde aile fertlerine yönelik, eği-
tim içerikli farkındalık programları
gerçekleştirmeye devam ediyor. Bu
çerçevede Kur’an ve Sünnet teme-
linde ailede hak ve sorumluluklar
açısından baba olmanın önemi
anlatıldı. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu
“Çocuğun Gelişiminde Babanın
Rolü”, İl Vaizi Mehmet Emin Akpınar
tarafından da “Kur’an-ı Kerim’de
Baba Örnekleri” konuları anlatıldı.
n KAYNAK İHA 

Yapılan meteorolojik
değerlendirmelere göre,
Afyonkarahisar’da hava

sıcaklıklarının eksi
derecelere kadar düşeceği

ve yarın kentte kar yağışı
beklendiği belirtildi

Meteorolojik verilere göre, ülke genelin-
de olduğu gibi Afyonkarahisar’da hava
sıcaklıklarının hissedilir derecelerde
azalması bekleniyor. Tahminlere göre
kentte yarın kar yağışı beklenirken, aynı
zamanda sıcaklıklarında 0 derecelere
kadar düşmesi öngörülüyor. İHA

Kar yağışı
bekleniyor



Ege Maden İhracatçıları Birliği, iç ve dış me-
kân tasarımcıları ile mimarların yoğun ilgi
gösterdiği Surface Design Show ile eş zamanlı

olarak, İngiltere’ye 4-7 Şubat 2025 tarihlerinde
Sektörel Ticaret Heyeti düzenliyor.  İngiltere
ve İngiliz Milletler Topluluğu’ndaki konumlarını
güçlendirmek istediklerini paylaşan Ege Maden
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Alimoğlu, Surface Design Show’da İngi-
liz ithalatçılarla ikili iş görüşmeleri yapacaklarını,
mimarlar, iç ve dış mekân tasarımcılarıyla bir
araya geleceklerini dile getirdi.

İNGİLİZ MİMARLARA TANITACAĞIZ
Türk doğal taş sektörü olarak mimarlara 150
farklı çeşit doğal taş ve 650 renk ve desen se-
çeneğini sunacaklarını anlatan Alimoğlu, “İn-
giltere’de Türk doğal taşlarının daha çok tercih
edilmesi için mimarların Türk doğal taşlarını
tanımaları ve projelerinde kullanmaları öncelikli
koşul. 2018 yılından bu yana İngiltere pazarına
yatırım yapıyoruz. Bu süreçte; Zaha Hadid,
Stanton Williams, Squire&Partnerk, Simpson
Haugh, Allford Hall Monaghan Morris, Wilkinson
Evre, Adjaye Associates gibi İngiltere’nin ünlü
mimarlık ofislerinin aralarında yer aldığı 50’den
fazla ünlü İngiliz mimarla temas halindeyiz.
Surface Design Show Fuarı’nda Türkiye’nin
zengin doğal taş çeşitlerinin İngiliz mimarlara
tanıtacağımız gibi, farklı teknikler ile oluşturulan

yüzey uygulamalarının örneklerini sunma
olanağı bulacağız” dedi.
n HABER ALİ OSMAN OKŞAR 
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Egeli doğal taşçılar İngiltere yolcusu
Doğal taş sektöründe Türkiye lideri olan Egeli 

ihracatçılar, 27 Ocak – 2 Şubat 2025 tarihleri arasında 
Amerika Birleşik Devletleri’ne düzenledikleri Sektörel 

Ticaret Heyetinden döner dönmez,İngiltere’nin yolunu tuttu 

150 den FaZLa kaTILIMCI
Surface Design Show Fuarı, 150’den fazla katılım-
cıya ev sahipliği yapacak. Türkiye’nin doğal taş
sektöründeki gücünü uluslararası alanda pekiş-
tirmeyi hedefleyen bu organizasyon, firmaları-
mızın dünyanın dört bir yanındaki projelerin
mimarlarıyla doğrudan bir araya gelmesine
olanak sağlayacak. Ege Maden İhracatçıları
Birliği’nin İngiltere Sektörel Ticaret Heyeti’ne;
“AGE STONE İTH. İHR. TİC. SAN. LTD. ŞTİ., ALİM-
OĞLU MAD. SAN.TIC. A.S., BLOK TRAV. MERMER
GRANIT MAD. &DOG. TAS URT. ISL VE TIC. LTD.
STI., DELFİNO MERMER MOZAIK INS. SAN.TIC.
LTD. STI., KARAMAN DOGAL TAS MERMER INS.
NAK. SAN. TIC LTD.STI., ŞENLER MERMER SAN.
TIC A.S., ONUR MERMER MAD. TUR.TAR.GIDA
TEKS. TIC. SAN. A.S., ÇELİKKOL PETROL MERMER
SAN. VE TIC. LTD STI., ŞENTAS MARBLE MADEN-
CILIK SAN.TIC.LTD.STI., DN MERMER A.Ş., ÖZÇINAR
ELEKTRİK MALZEMELERİ MADENCİLİK SAN. VE
TİC. LTD. ŞTİ” firmalarından temsilciler katılacak.

Afyonkarahisar’ın
İscehisar ilçesinde “Yolcu”

olarak anılan 70 yaşındaki
taş ve mermer ustası Mustafa

Mermer, taşa şekil verme
yolculuğunda kendisine eşlik

eden aletleri atölyesinde
ziyaretçilerle buluşturuyor

İlçede taş, mermer ustalığı yapan
Mustafa Mermer’in, 4 ayda hazırladığı
müzesinde kağnı arabası, buğday de-
ğirmeni, haşhaş ezme taşı, çeşme, de-
mirci örsü, muhabbet köşesi, eski tarım
aletleri ve okuma köşesinde kitaplar
bulunuyor. Taş ve mermer işlemeye
17 yaşında başlayan Mustafa Mermer,
AA muhabirine, ilçede kendisine “Yolcu”
dediklerini söyledi. Yolculuk esnasında
geleceğe eserler bırakmak istediğini
belirten Mermer, “Tarihini bilmeyen
bir millet pusuladan anlamayan bir
kaptana benzer. Bu amaçla gençliğe,
geleceğe eser olması için yorulmuş
aletleri toplamayı düşündüm” dedi.

BİR KÖŞESİ KİTAPLIK OLDU
Müzesinin bir köşesini kitaplığa çevir-
diğini anımsatan Mermer, şöyle konuş-
tu: “Vatandaşlar kahvelerde boş dur-
masın diye, çocuklar, gençler ve yaşlılara
kitapları dağıtırım, okurlar. Getiren ge-
tirir, getirmeyenin de canı sağolsun,
onda bir eserim olur. Bir tarafı da mu-
habbethane yaptım. Burada oturur
komşularla çay demler, sohbet ederiz.
Ben taş ustası olduğum için çeşmeleri
topladım, getirdim. Eski tarım aletleri
de var, bulgur çekme değirmeni de
var” dedi. Burayı ilçedeki vatandaşların
gezdiğini dile getiren Mermer, “İnsan-
ların geçmişi hatırlaması için böyle bir
yer yaptım. Buraya herkes gelebilir.
Buraya baktığım zaman kendimi ye-
niliyorum. Bazı vatandaşlar tarihi aletler
bulduğu zaman getiriyor. Gün içerisinde
bayağı bir insan ziyaret ediyor” 
n KAYNAK AA

müzeye çevirdi
Atölyeyi 

Afyonkarahisar’ın Evciler ilçesinde küçük-
baş hayvanlara yönelik aşılama çalışması
yapıldı. Afyonkarahisar Tarım ve Orman
Müdürlüğü sosyal medya hesabından
yapılan yazılı açıklamada, kent genelinde
küçükbaş hayvanlara yönelik başlatılan
aşılama çalışmalarının sürdüğü belirtildi.
Açıklamada, “Evciler İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü olarak küçükbaş hayvanlara
yönelik küpeleme çalışmalarımız ilçe mü-
dürlüğümüz veteriner hekimleri tarafından
devam etmektedir” ifadelerine yer verildi. 
n HABER MERKEZİ

Aşılama sürüyor
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Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, ödül töreninde
yaptığı konuşmasında, turnuvanın
önemine değindi. “Bu tür turnu-
vaların gençlerimize sağladığı en
büyük katkı, onları sadece iyi bir
satranç oyuncusu yapmak değil,
aynı zamanda hayatlarında karşılaş-

tıkları her türlü zorluğa karşı daha
güçlü, daha dirençli ve daha düşün-
celi bireyler haline getirmektir” de-
di. Ayrıca, bu tür etkinliklerin, sporcu-
lara disiplin, sabır ve odaklanma gibi
değerleri aşılamada önemli bir rol
oynadığını ifade etti. Gelecekteki
planlarından da bahseden Kasapoğlu,

satranç turnuvalarının sadece il sı-
nırlarıyla sınırlı kalmayıp, ulusal
ölçekte de düzenlenmesi için gereken
adımların atılacağını söyledi. Genç
sporculara daha fazla fırsat tanımak
ve onları ulusal arenada temsil et-
melerini sağlamak amacıyla tüm
desteği sağlayacaklarını belirtti.

Kasapoğlu, “Bu tür turnuvaların gençlerimize sağladığı en büyük katkı,
onları sadece iyi bir satranç oyuncusu yapmak değil, aynı zamanda 

hayatlarında karşılaştıkları her türlü zorluğa karşı daha güçlü, daha dirençli ve daha
düşünceli bireyler haline getirmektir” dedi. n HABER UĞUR BALABAN

Desteğimiz devam edecek
Yarıyıl satranç turnuvası, Çiğiltepe Spor Salonu’nda tamamlandı.
Turnuvada, sporcular çeşitli yaş kategorilerinde mücadele ettiler.

Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara ödülleri 
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi

Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
Bolvadin Esnaf ve Sanatkârlar
Odası Başkanı İbrahim Çürük,
Bolvadin Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi ve Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Kadir Börekçi ile Bolvadin
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı Hidayet Sarıtaş;
ilçede faaliyete yeni giren Os-
manlı Datlıcısı işyerinin açılışına
katıldı. Açılış, Başkan Derviş Ay-
nacı’nın kurdele kesimiyle sona
erdi. Başkan Aynacı yeni işyeri
sahibi İsmail Kelekçi’ye hayırlı,
bereketli işler diledi.
n HABER MERKEZİ

Bolvadin’e hayırlı olsun
Her geçen gün büyüyen ve gelişen Bolvadin İlçesinde yeni bir

işyeri daha hizmete açıldı. Açılışa katılım yoğun oldu

Tiyatro gösterisine 
yoğun ilgi

Sandıklı Belediye 
Başkanı Adnan Öztaş’ın

direktifleri doğrultusunda
Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü tarafından
düzenlenen “Keloğlan 

ve Dr. Sihirbaz” adlı tiyatro
oyunu, büyük bir 

coşkuyla sahnelendi

n HABER CEMİLE KAYTAN

Sandıklı İlçe Kaymakamı Önder Çengel
ve Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın da
katıldığı etkinlik, yoğun ilgi gördü.
Çocukların büyük ilgi gösterdiği tiyatroda
salon tamamen dolarken, minikler kah-
kahalar ve alkışlarla oyunun keyfini çı-
kardı. Eğlenceli ve eğitici unsurların yer
aldığı gösteri, minik izleyiciler tarafından
çok beğenildi. Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, bu özel tiyatro oyununu çocuklara
yarıyıl karne hediyesi olarak sunduklarını
belirterek, onların tatil sevincine ortak
olmaktan mutluluk duyduklarını ifade
etti. Etkinlik sonunda çocuklar, oyun-
cularla hatıra fotoğrafı çektirerek bu
unutulmaz günü ölümsüzleştirdi.

BAŞKAN ÖZTAŞ
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Büyükşehir Belediyesi, sokak hay-
vanları ile ilgili hayata geçirmeyi plan-
ladığı Hayvan Bakımevi için inşaat

çalışmalarına Kasım ayında başladı. Se-
yitgazi yolu üzerinde Eskişehir Büyükşe-
hir Belediyesi Katı Atık Dönüşüm ve E-
nerji Üretim Tesisi karşısında yer alan
ve 3 bin metrekaresi kapalı, toplamda
10 bin metrekarelik alana inşa edilecek
merkezde, Eskişehir Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından sokak hayvanları kısır-
laştırılacak, rehabilite edilecek ve sahip-
lendirme çalışmaları yürütülecek. Mer-
kezde, kedi bakım birimi, operasyon
birimleri, tek tırnaklı birimi, karantina
alanı, uyuz bakım birimi, yasaklı ırk
birimi, anneli yavrulu köpek birimi,
köpek sahiplendirme birimi, idari birim
ve açık yaşam alanı bulunacak.

YÜZDE 30’U TAmAm
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan ayrıca Hayvan Bakımevi’nde sahip-
lendirme çalışmaları da yapılacak. Ba-
kımları, aşıları ve tedavisi yapılan sokak
hayvanları, yeni sahipleri ile sıcak yu-
valarına kavuşacak. Eskişehir Kent Kon-
seyi Hayvan Hakları Çalışma Grubu Baş-
kanı Ece Bilgin, “Bugün burada olmaktan
dolayı inanılmaz mutluyum, çok da duy-
gulandım. Biz çok bekledik ve çok umut
ettik. Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ayşe Ünlüce seçimlerden
önce verdiği sözü sağ olsun tuttu. Hızlı
bir şekilde Hayvan Bakımevi projesini
hayata geçiriyor. Büyükşehir Belediyemiz
sağ olsun bize de projeyi sundu ve pro-
jenin bütün detaylarını görme şansı ya-
kaladık. Bizlerin fikrinin alınmasından
dolayı büyük mutluluk duyduk. Şu anda
inşaat alanındayız, inşaatın yükseldiğini
görüyoruz ve her şey çok iyi gidiyor.
Sokak canlarımız sokağın acımasızlığın-

dan kurtulacaklar, tedavilerini olacaklar,
bakımları yapılacak. Büyük bir heyecanla
bekliyoruz. Bizler gönüllüler olarak
yıllardır sahada çaba sarf ediyoruz. Can-
larımız için elimizden ne geliyorsa seve
seve yapmaya hazırız. Emeği geçen her-
kese teşekkür ederim.” dedi. Tarımsal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Veteriner
İşleri Şube Müdürü Seçil Günege, “Hay-
van refahını önemseyerek yaptığımız
bu projede aynı zamanda insan, çevre
ve hayvan sağlığına gelebilecek olumsuz

etkileri de kaldıracağımızı düşünüyoruz.”
diye konuştu. Büyükşehir Belediyesi
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından
yürütülen inşaat çalışmaları hakkında
bilgi veren Fen İşleri Daire Başkanı Ko-
rhan Acar da, “İnşaatımıza Kasım ayı
içerisinde başladık. Şu anda fiziki in-
şaatın yüzde 30’u tamamlandı. İnşallah
bu proje sonunda can dostlarımızı uygun
bir yaşam alanına kavuşturmuş olacağız.”
ifadelerini kullandı.
n KAYNAK İHA 

Hayvan bakımevi ve doğal yaşam alanı projesi hayata geçiyor

Canlara yasam alanı 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce’nin seçim vaatlerinden 

biri olan Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı Projesi hayata geçiyor. Sarısungur
Mahallesi’nde inşaatı devam eden merkezin yanı sıra 67 dönüm arazi üzerine 

kurulacak doğal yaşam alanında sokak hayvanları özgürce dolaşabilecek.
Denizli’nin Pamukkale ilçesi
Karahayıt Mahallesi’nde bu-
lunan pansiyonlar için turizm
işletme belgesi olmadığı ge-
rekçesiyle mühürlenme kararı
alındı. Valilik tarafından ver-
ilen geçici ruhsatları geçersiz
sayılan işletmeler, Kültür ve
Turizm İl Müdürlüğünden de
turizm işletme belgelerini ala-
madı. Mühürlenme tebligatı-
nın ardından bugün zabıta e-
kipleri mahallede bulunan 95
pansiyondan turizm işletme
belgesi bulunmayan 78 işlet-
meyi mühürleme işlemlerini
gerçekleştirmek için sabah
saatlerinde bölgeye geldi. Boş
bir tabut bırakılan alanda pan-
siyon sahipleri, mahalle çarşı-
sındaki yürüyüş yapmalarının
ardından bir işletmenin mü-
hürlendiği haberini alır almaz
bölgeye gitti. Zabıta ekipleri-
nin mühürlenme işlemi yapa-
cağı sırada işletme sahibi Sel-

çuk Tikveş baygınlık geçirdi.
Diğer işletme sahipleri zabıta
ekiplerine tepki göstermesi
ve bir zabıta personelini itek-
lemesiyle olaylar alevlendi.

KENDİSİNİ 
ZİNcİRLEDİ

Jandarma biber gazıyla mü-
dahale ederek güçlükle ayırdı
Bir kişinin zabıta ekibini itek-
lemesinin ardından öfkeli iş-
letme sahipleri jandarma e-
kipleriyle karşı karşıya kaldı.
Öfkeli kalabalığı sakinleşme-
mesi üzerine jandarma ekip-
leri biber gazıyla müdahalede
bulundu. Güçlükle sakinleşti-
rilen öfkeli işletme sahiplerine
mühürlenme işlemlerinin bir
süreliğine durdurulduğu söy-
lendi. Bir işletme sahibinin
pansiyonun giriş kapısını zin-
cirle bağlaması dikkatlerden
kaçmadı. Pansiyonda konak-
layan misafirlerin de çıkış
yaptığı görüldü.

Mühürlemeye karşı çıkan işletme sahiplerine

Biber gazı ile 
MÜDAHALE 

Denizli’de ruhsatları olmadıkları 
gerekçesiyle işletmeleri mühürlenecek olan

turizm bölgesindeki pansiyon sahipleri ile
zabıta ve jandarma ekipleri arasında arbede

yaşandı. Zabıta ekiplerini durdurmak
isteyen öfkeli işletme sahiplerine jandarma

biber gazıyla müdahale etti

Kütahya’nın Gediz 
ilçesinde bulunan Murat

Dağı Termal Kayak Merkezi,
sömestr tatilinin son

gününde kayak ve kış
turizmi tutkunlarını ağırladı

Bu sene yağışların yetersiz olması nedeniyle
kayak pistleri açılamazken, tesis yetkilileri
kızak pistiyle hizmet vermeye devam etti.
Tatilin son gününü değerlendirmek isteyen
aileler, kızakla kayarak ve kartopu oyna-
yarak keyifli anlar yaşadı. Tesis Müdürü Ali
Ünal, “Bu yıl yeterli kar yağışı alamadığımız
için kayak pistimizi açamadık, ancak kızak
pistimiz yoğun ilgi görüyor. Vatandaşları-

mızın en iyi şekilde hizmet alabilmesi için
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. Sömestr
tatili boyunca Murat Dağı’ndaki konaklama
tesislerinde doluluk oranının yüzde 100’e
ulaştığını belirten yetkililer, bölgeye olan il-
ginin her geçen yıl arttığını ifade etti. Hem
termal turizm hem de kış sporlarının bir
arada yapılabildiği Murat Dağı, ziyaretçilerine
eşsiz bir deneyim sunmaya devam ediyor.

KıŞ TURİZmİNİ SEVDİRDİK
Eğlenceli anlar yaşayan vatandaşların
güvenliği için UMKE ve Jandarma ekipleri
de bölgede hazır bekledi. Kaza ihtimaline
karşı önlem alan ekipler, ziyaretçilerin
güvenli bir şekilde vakit geçirmesini sağladı.
Gediz’de okul öncesi öğretmeni olarak gö-

rev yapan Dilek İnan, “Bir dönemi geride
bıraktık, tatilin son gününde ailemizle bu-
raya geldik. Bizlere bu imkânı sağlayan
Murat Dağı çalışanlarına teşekkür ederiz”
diye konuştu. Ailecek kış turizmini sevdik-
lerini belirten Ramazan İnan ise “Çocuk-
larımızla çok keyifli bir gün geçiriyoruz.
Bizlere bu fırsatı sağlayan Gediz Belediyesi’ne
teşekkür ederiz” dedi. Son yıllarda gelişen
altyapısı ve artan ilgisiyle Murat Dağı, hem
yerel hem de ulusal çapta bir turizm merkezi
olma yolunda ilerliyor. Bölgenin daha fazla
tanıtılması ve altyapı çalışmalarının sürdü-
rülmesiyle, gelecekte daha geniş kitlelere
hitap edeceği öngörülüyor. Kar kalınlığının
istenilen seviyeye ulaşmasıyla kayak pist-
lerinin de açılması bekleniyor. İHA 

MURaT daĞI iLGi GÖRüYOR 

Belde Evlerinde açılan üc-
retsiz kurslara katılan ka-
dınlar da hem öğrenmenin
hem sosyalleşmenin hem
de ekonomilerine katkı
sağlamanın mutluluğunu
yaşıyor. Tepebaşı bölgesin-
de yaşayan vatandaşların
daha iyi hizmet alabilmesi,
talep ve şikayetlerin yerine
getirilebilmesi adına belirli
noktalarda oluşturulan Bel-
de Evleri’nde açılan kurslar,
gerçekleştirilen sosyal yar-
dımlar ve kültürel faaliyet-
ler ile büyük beğeni toplu-
yor. Tepebaşı Belediye Baş-
kanı Dt. Ahmet Ataç’ın gü-
nünü evde geçiren Eskişe-
hirli kadınların evlerinden
çıkarak sosyalleşmesi ve
kendisini geliştirmesi ge-
rektiği fikrinden hareketle
hayata geçirdiği Belde Ev-

leri’nden her yıl binlerce
kadın yararlanıyor. Belde
Evlerinde ücretsiz düzen-
lenen kurslara katılan ka-
dınlar da hem sosyalleşiyor
hem öğreniyor hem de eko-
nomilerine katkı sağlıyor.

Kendilerine
kıyafet dikiyorlar

Birçok Belde Evinde düzen-
lenen giyim kursu da Eski-
şehirli kadınların ilgisi ile
devam ediyor. Ömerağa Bel-
de Evi’nde düzenlenen giy-
im kursuna katılan 21 kadın,
eğitmenler eşliğinde tekstil
ürünü üretmeyi öğreniyor.
Aile ortamı sıcaklığında bir
araya gelen kadınlar etek,
pantolon, bluz, elbise, ka-
zak gibi birçok ürünü ken-
dileri dikiyor.
n KAYNAK İHA 

Belde Evleri binlerce 
kadına hizmet veriyor

Tepebaşı Belediye Başkanı  Ahmet 
Ataç’ın gününü evde geçiren kadınların

sosyalleşmesi ve kendisini geliştirmesi için
hayata geçirdiği Belde Evleri her yıl 

binlerce kadına hizmet veriyor
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Cumhuriyet Halk
Partisi İl Başkanı Faruk

Duha Erhan dün
başlayan eğitim

öğretim sezonunun
sıkıntılarla başladığını

söyledi. İl Başkanı
Erhan, “Defalarca

uyarmamıza rağmen
hiçbir tedbir

alınmamaktadır”
n HABER CEMİLE KAYTAN

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan,
“2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nın
ikinci yarısı bugün başlıyor. Maalesef
bugün ihmalkârlık ve denetimsizlik
yüzünden okulunda ikinci döneme
başlayamayan 36 çocuğumuz var.
Onlar yarıyıl tatilinde aileleriyle
birlikte gittikleri Kartalkaya’da ya-
narak can verdiler. Yetkililerin so-
rumluluk almayı kabul etmediği ih-
maller yüzünden hayatını kaybeden
78 vatandaşımıza bir kez daha Al-
lah’tan rahmet, sevenlerine ve
ülkemize başsağlığı diliyoruz. Bu
felaketle birlikte okulların ve yurt-
ların güvenliğini bir kez daha dü-
şünmeliyiz. Defalarca uyarmamıza
rağmen hiçbir tedbir alınmaması
nedeniyle, okul kazaları, afetler, acil
durumlar, iş güvenliği, trafik güven-
liği, okul güvenliği ve dış alan gü-
venliği gibi konulardaki yetersiz-
likler çocuklarımızın ve öğretmen-
lerimizin canına mal oluyor. Müfet-
tişlik sisteminin tarumar edilmesiyle
birlikte de okullarımız yeterince
denetlenmiyor” dedi.

BORÇ YÜZÜNDEN 
ELEKTRİKLER KESİLDİ

“Çocuklar için en güvenilir alanlar-
dan biri olması gereken okullar,
maalesef birçok kaza, yaralanma,
şiddet ve ölüme sahne oluyor” diyen
İl Başkanı Erhan, “Öyle ki, 2 Eylül’de
birinci sınıfa başlayacak olan Miray
Aslan çocuğumuz okul bahçesinde
geçirdiği trafik kazasında hayatını
kaybetti. 16 Yaşındaki Mehmet Eren
Parlak arkadaşı tarafından okulda
tabanca ile vurularak öldürüldü.
Sibel Turan öğretmenimiz iş güven-
liği ve yeterli personel olmadığı,
İbrahim Oktugan öğretmenimiz ise
okul güvenliği olmadığı için hayatını
kaybetti. Bu hafta aynı zamanda 6
Şubat Kahramanmaraş ve Hatay
depremlerinin ikinci yıl dönümü.
Buradan bir kez daha depremde
hayatını kaybeden tüm vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet, sevenlerine
ve ülkemize başsağlığı diliyoruz.
Depremin üzerinden iki yıl geçme-
sine rağmen bölgede yaşayan yurt-
taşlarımızın, öğretmenlerimizin ve
öğrencilerimizin sorunları çözülme-
di. Hükümet bir yıl içinde evlere
yerleşilecek sözünü tutmadı, halkın
dörtte biri hala konteyner kentlerde
yaşıyor. Yetmezmiş gibi, burada
yaşayan öğretmenlerimizin borç
yüzünden elektrikleri kesildi”

ZOR BİR DÖNEM OLDU
Sorunların çözülmediğini dile ge-
tiren İl Başkanı Erhan, “Depremde
sağlam kalan okullar, kamu kurum-
ları tarafından kullanılmaya devam
etti, bu da imkânsızlıklar içerisinde

verilmeye çalışılan eğitimi, birleşti-
rilmiş okullarla daha da zora soktu.
Enkaz kaldırma çalışmaları sonlan-
madı. Asbest, çevre, su, hava ve
toprak kirliliği devam etti. Çocukları-
mız eğitim hakkına erişimde sıkıntı
yaşadı çünkü ulaşım sorunu hala
çözülmedi. Bunun gibi nice üzücü
olayla birlikte bir yarıyılı geride
bırakmış bulunuyoruz. Geçtiğimiz
dönem; çocuklar, öğretmenler, yö-
neticiler, eğitim çalışanları, veliler
kısacası eğitimin tüm paydaşları
ve ülkemiz için zor bir dönem oldu.
Okullar fiziki olarak eğitime uygun
hale getirilmedi, temizlenemedi.
Çocuklarımız nitelikli eğitim ala-
madı, okulların güvenliği sağlana-
madı. Öğretmenlerimiz atanmadı,
mülakatla mağdur edildi. Yoksulluk
sınırı altında maaşlarla, can güven-
liği olmadan eğitim vermeye devam
etti. Çocuklarımız okullara aç gitti,
temiz suya erişemedi ve MESEM’
lerde hayatlarını kaybetti. 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun öncülüğünde yürütülen bu önemli
sosyal proje kapsamında, ekmek önceki

fiyatı olan 5 TL’den satılmaya devam ediyor. Va-
tandaşların bütçelerine doğrudan katkı sağlayan
bu uygulama, halktan büyük ilgi görüyor. Sosyal
belediyecilik anlayışıyla hareket ettiklerini vur-

gulayan Başkan Koyuncu, “Vatandaşlarımızın
refahı ve temel ihtiyaçlara kolay erişimi için
çalışmaya devam ediyoruz. Halk ekmek
büfelerimizi yaygınlaştırarak, kaliteli ekmeği
uygun fiyata sunma sözümüzü yerine getiriy-
oruz” ifade-lerini kullandı. Daha önce Emirdağ’da
iki noktada hizmet veren halk ekmek büfelerine,

Salı günleri sebze pazarında kurulan büfe ek-
lenmişti. Şimdi ise şehir merkezindeki yeni büfe
ile hizmet ağı daha da genişletildi. Vatandaşlar,
halk ekmek projesinden duydukları memnuniyeti
dile getirerek Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’ya teşekkür etti.
n HABER FADİME ÖZKARAN 

Halk ekmeğe rahat ulaşıyor
Emirdağ Belediyesi, vatandaşların uygun fiyatlı ve kaliteli ekmeğe daha 

kolay ulaşmasını sağlamak amacıyla halk ekmek büfelerini yaygınlaştırmaya devam
ediyor. Yoğun talep üzerine şehir merkezinde yeni bir halk ekmek büfesi daha

hizmete açıldı. Böylece ilçedeki halk ekmek büfesi sayısı üçe yükseldi

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan;

sORUnLaR HaLa 
CÖZüLMedi

Afyonkarahisar İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü, İl

Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli
Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile

Afyonkarahisar genelindeki
tüm okul kantinleri

ve yemekhane çalışanlarına
yönelik Hijyen Kuralları

Yönetmeliği kapsamında
hijyen eğitimi düzenlendi

n HABER AHMET IŞIK

Okul kantinlerinde çalışanların hijyen
eğitimi ve hijyen belgesi almalarının
yasal bir gereklilik olduğu kadar aynı
zamanda öğrenci sağlığını koruma
açısından da kritik bir adım olduğunu
belirten İl Tarım ve Orman Müdürü Öz-
kan Parlak, “Öğrencilerimizin sağlıklı
ve güvenli bir şekilde beslenmesini sağ-
lamak amacıyla Millî Eğitim Bakanlığına
bağlı okullarda gıda güvenliği ve hijyen

standartlarının en üst düzeyde tutulması-
nı hedefliyoruz. Hijyen eğitimi bu stan-
dartları sağlamak için atılması gereken
ilk adımlardan biriydi. Bizler de ilk adımı
attık ve bu kapsamda ilimiz genelinde
152 kişiye hijyen eğitimi verildi” dedi. 

DENETİMLER 
DEVAM EDECEK

İl Müdürü Parlak, eğitime katılanlara
hijyen belgesi verileceğini öğrenci ve
personelin sağlığının korunması adına
eğitim ve denetim çalışmalarının devam
edileceğini söyledi. Eğitimde katılımcılara
gıda güvenliği ve hijyen kurallarına uyul-
masının öğrencilerin sağlıklı beslenmesi
açısından büyük önem taşıdığı önemle
vurgulandı. Uzmanlar tarafından, gıda
hijyeni, çapraz bulaşma riskleri, temizlik
ve sanitasyon uygulamaları, sağlıklı sak-
lama koşulları gibi konularda 
bilgilendirmeler yapıldı.

Hijyen eğitimi verildi

Afyonkarahisar’da Serbest Güreş
il birinciliği müsabakaları Çiğiltepe
Spor Salonu’nda tamamlandı. Mü-
sabakalara kızlar ve erkekler olmak
üzere farklı yaş kategorilerinde bir-
çok sporcu katılım sağladı. Müsa-
bakalar sonucunda başarılı olan
sporculara ödülleri Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen ve Sporcu E-
ğitim Merkezi Müdürü (SEM) Hakan
Kıvrık tarafından takdim edildi.
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, şu açıklamada
bulundu: “Bugün burada, sadece il
birinciliğini değil, aynı zamanda
geleceğin şampiyonlarını da izleme
fırsatı bulduk. Güreş gibi köklü bir
spor dalını yaşatmak ve daha da
ileriye taşımak için büyük bir gayret
içerisindeyiz. Gençlerimizin göster-
diği ilgi ve başarı bizleri gerçekten

gururlandırdı. Ayrıca, güreşin her
kategorisinde daha fazla sporcuya
ulaşmak ve bu alandaki potansiyeli

en iyi şekilde değerlendirmek için
çeşitli projeler üzerinde çalışıyoruz” 
n HABER MERKEZİ

Müsabakalar tamamlandı

Sünnetci’yi ziyaret etti
Milli Eğitim Bakanlığı Başmüfettişi Orhan Tunç, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç 

Sünnetci’yi ziyaret etti. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, ilimizde bir takım
inceleme ve denetimlerde bulunmak üzere bulunan Bakanlık Başmüfettişi Orhan

Tunç’la yeni eğitim öğretim dönemi üzerine istişarelerde bulundu. 
Ziyarette Bakanlık Başmüfettişi Orhan Tunç’a Müdür Yardımcısı Fatih Akçil ve 

Şube Müdürü Hayati Duman eşlik ettiler. HABER MERKEZİ

Okul servislerine denetim
Afyonkarahisar’da eğitim öğretiminin başlaması ile öğrenci taşımacılığı
yapan servis araçlarına yönelik denetim yapıldı. Bolvadin İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı ekipler tarafından öğrenci taşıyan servis araçlarına yönelik
denetim yapıldı. Denetimde 24 okul servisi aracı durdurularak kontrol edildi.
Denetimde 2 okul servisi aracına 4 bin 334 TL para cezası kesildiği belirtildi.
Denetimlerin ilerleyen günlerde de süreceği kaydedildi.  n KAYNAK İHA 

ChP İl Başkanı faruk 
duha Erhan, “2024-2025 Eğitim

Öğretim Yılı’nın ikinci yarısı
bugün başlıyor. Maalesef 

bugün ihmalkârlık ve
denetimsizlik yüzünden okulunda

ikinci döneme başlayamayan 36
çocuğumuz var” dedi 
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30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
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AK Parti Manisa Kongresine katılan AK
Parti İlimiz Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ile bir araya geldi. Büyük bir coşkuyla geçen
kongre öncesi Manisa Koordinatörü olarak
tüm hazırlıkları yakın-dan takip eden Yur-
dunuseven, İzmir Kongresi sonrası Manisa’ya
geçen Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı karşıladı. 

YORULMADAN ÇALIŞACAĞIZ
Kongrenin büyük bir katılımla gerçekleşti-
ğini belirten Yurdunuseven, “Koordinatörü
olduğumuz Manisa ilimizde ilçe kongrele-
rimizin ardından İl Kongremizi de Cum-
hurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri ile ger-

çekleştirdik. Manisa’da gerçekleştirdiğimiz
kongremizde Cumhurbaşkanımızı salon-
lara sığmayan coşku ve kalabalıkla kar-
şıladık. Umudun, icraatın ve geleceğin
adı AK Parti olarak teşkilatlarımızla yur-
dun dört bir yanında milletimize hizmet
sevdamıza devam ediyoruz. Bu memlekete
23 yılda kattığımız değer ve muazzam hiz-
met kervanını yeni kadrolarımızla sürdü-
receğiz. Mazlum coğrafyanın tek umudu
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde dur-
madan ve yorulmadan çalışacağız inşallah.
Yeni seçilen AK Parti kadrolarına başarılar
diler bugüne kadar emeği bulunan tüm
dava arkadaşlarımıza da minnet ve
şükranlarımızı sunuyorum” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımları ile
gerçekleşen Manisa 8. Olağan İl Kongresine AK Parti

Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven’de Manisa
koordinatörü olarak katıldı. Kongreyle ilgili konuşan Yurdunuseven,

“Bu memlekete 23 yılda kattığımız değer ve muazzam hizmet
kervanını yeni kadrolarımızla sürdüreceğiz” dedi. 

HiZMeT keRVanIna deVaM
Yurdunuseven, “Koordinatörü olduğumuz Manisa 

ilimizde ilçe kongrelerimizin ardından İl Kongremizi de 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip

Erdoğan’ın teşrifleri ile gerçekleştirdik” dedi 

Vali Yiğitbaşı misafirlerini ağırladı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, emekliye ayrılan İl

Planlama ve Koordinasyon Müdür Vekili Mehmet Kaval’ı
makamında kabul ederek kuruma vermiş olduğu

hizmetler için teşekkür etti. Vali Yiğitbaşı ayrıca
Bolvadin AK Parti İlçe Başkanı Yasin Nurbaş, İl Genel

Meclisi Üyeleri Mustafa Karyağdı, Ömer Faruk Akşahin
ve Ömer Dayı’yı makamında kabul etti.

Eber Gölü korunacak

Afyonkarahisar Valiliği koordinasyonunda, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen 
Interreg NEXT MED Programı kapsamında Eber Gölü ve Akarçay Havzası için çevresel

restorasyon ve sürdürülebilir kalkınma odaklı bir proje çalışması başlatıldı

Proje ekibi, bölgenin korunması ve
geliştirilmesi amacıyla alanında uz-
man akademisyenler ve sivil toplum

kuruluşlarının temsilcilerinden oluşuyor.
İlk toplantı, geçtiğimiz günlerde Afy-
onkarahisar Bolvadin Kaymakamı ve
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Vekili
Ali Arıkan başkanlığında gerçekleştiril-
mişti.  Avrupa Birliği tarafından finanse
edilen Interreg NEXT MED Programı,
Akdeniz bölgesinde sürdürülebilir
kalkınma ve sınır ötesi iş birliğini teşvik
etmeyi amaçlıyor. Toplam bütçesi 263
milyon avro olan programın 83,7 milyon
avroluk bölümü, yeşil dönüşüm pro-
jelerine ayrıldı. Türkiye’nin de dahil
olduğu 15 ülkeden 100’den fazla bölgeyi
kapsayan bu program, ekonomik, çevre-
sel ve sosyal kalkınmaya büyük katkı
sağlamayı hedefliyor. 

PROJE EKİBİ GÖLÜ İNCELEDİ
Proje için görevlendirilen akademisyen
ve uzmanlar, bu hafta Eber Gölü’nü in-
celeyerek proje kapsamında uygulan-
abilecek muhtemel müdahale alanlarını
belirledi. Proje kapsamında, su kaynak-
larının korunması, tarımsal sürdürüle-
bilirliğin artırılması ve ekoturizmi teşvik
gibi öncelikler amaçlanıyor.  Göl çevre-
sinde modern arıtma tesisleri kurulması,
suyun doğal akışını engelleyen hendek-
lerin kaldırılması ve geri dönüşüm
odaklı atık yönetim sistemleri gibi ön-
lemler de gündemde. Ayrıca, çiftçilere
yönelik su tasarrufu eğitimleri ve mo-
dern sulama sistemlerinin teşvik edilme-
siyle tarımsal faaliyetlerin göle verdiği
zararın azaltılması planlanıyor.  Bunun

yanı sıra Dünya genelinde uygulanmış
benzer proje deneyimleri de incelenerek
ilgili ülkelerle iş birliği yapılacak. Bu çer-

çevede İtalya, Fransa ve Tunus’tan üç
farklı kuruluşla ortaklık gerçekleştirilmesi
için temasların devam ettiği bildirildi. 

GÖL, ULUsLArArAsI ÖnEME sAhİP
Interreg nEXT MEd Programı, Akdeniz bölgesinde daha 

rekabetçi, daha yeşil ve daha kapsayıcı bir kalkınma modelini desteklemeyi
hedefliyor. Türkiye’nin doğa koruma ve sürdürülebilir kalkınma

politikaları doğrultusunda atılan bu adım, bölgenin ekosistemine ve
ekonomisine önemli katkılar sunacak.  Eber Gölü’nün korunması yalnızca

bölgesel değil, uluslararası bir öneme sahip. Bu proje ile bölge hem ekolojik
dengesini koruyacak hem de sürdürülebilir kalkınma açısından örnek

teşkil edecek. Gelecek nesillere daha sağlıklı ve yaşanabilir bir doğa
bırakmak için çalışmalar hız kesmeden devam edecek.

Rektör Karakaş ile görüştüler
Afyonkarahisar İl Göç İdaresi Müdür V. Hakan Gündüz, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı makamında ziyaret etti.

Görüşmede üniversitede eğitim öğretime devam eden uluslararası öğrenciler
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarette İl Göç Uzmanı 

Mustafa Can da hazır bulundu. n HABER CEMİLE KAYTAN

Afyon Serbest
Muhasebeci ve Mali

Müşavirler Odası
Başkanı Erdal Sayar

Mali Müşavirleri
hedef alan açıklama

yapan Afyon Şoförler
ve Otomobilciler

Odası Başkanı
İbrahim Karataş’a

sert cevap verdi

n HABER İSMAİL SAGUN

ASMMO Başkanı Erdal Sayar
yaptığı açıklamada, “Oda Başka-
nı Karataş konuya vakıf olma-
dan, odamız tarafından yapılan
resmi bir açıklaması olmadığı
halde odamızı ve meslektaşları-
mızı hedef gösteren talihsiz bir
açıklama yapmıştır. Ulusal Taşıt
Tanıma Sistemine kayıt olma
konusunda Mali Müşavirlerin
ticari araç sahibi mükelleflere
yardımcı olmadığına dair ilginç
örneklemeler ile basın açıkla-
ması yaparak, meslektaşlarımızı
hedef tahtasına koymaya çalış-
mıştır. Karataş öncelikle şunu
bilmeli ki;  İlimizin Merkez ve
ilçelerinde 600’ü aşkın meslek-
taşlarımız gece gündüz deme-
den vergi daireleri  ve mükelle-
fler arasında köprü vazifesi gör-
erek devletin vergi toplaması
ve mükelleflerin beyan yüküm-
lülüklerini yerine getirmesi
konusunda üzerine düşen tüm
görevleri eksiksiz yerine ge-
tirmektedir” dedi.

MALİ MÜŞAVİRLERİN GÖREVİ
Sayar, “Doğaldır ki; akaryakıt
dahil tüm gider ve gelirlere iliş-
kin belgeleri kayıt altına almak,
sözleşmeli Mali Müşavirlerin
görevidir. Ancak, buradan yola
çıkarak alakasız benzetmeler
ile Odamızı ve oda üyelerimizi
hafife alması asla kabul edile-
mez. Bu tavır tüm meslek cami-
amıza yapılan bir hadsizliktir.

Mali müşavirleri bu şekilde he-
def tahtasına koymaya ise kim-
senin hakkı yoktur, gücü de
yetmez. Bu zihniyet, meslektaş-
larımızı kanuni sorumluluğu
olmayan tüm iş ve işlemlerden
mesul tutarak, mükellefin kendi
sorumluluklarını meslektaşları-
mıza mal ederek mükellefler
ile meslektaşları karşı karşıya
getirmeye çalışmaktadır. Böylesi
cahilane bir bakışı kabul et-
memiz mümkün değildir” dedi.

ÖNCE MESLEKTAŞLARINI
EĞİTECEKSİN

Başkan Sayar, Şoförler Odası
Başkanı Karataş’a verdiği ce-
vapta şu görüşlere de yer verdi:
“Karataş önce kendi meslektaş-
larına bakacak. Onları eğitim-
den geçirerek, sokak ortasında
bıçaklı, taşlı - sopalı kavga et-
melerinin önüne geçecek. Sonra
da bilmediği eğitiminin yetme-
diği konularda açıklama yap-
mayacak. Bir Mali Müşavirin bu
belgeyi alması için hangi aşama-
lardan, hangi sınavlardan ve
eğitimlerden geçtiğini ve mesleki
sorumluluklarının kapsamının
ne olduğunu bilecek, bilmiyorsa
da öğrenecek. Herkes haddini
bilecek ve mesleğimize meslek-
taşlarımızda dil uzatamayacak” 

ASMMO BAŞKANI SAYAR’DAN KARATAŞ’A SERT CEVAP;

MALİ MÜŞAVİRLERİ 
HEDEF ALMAK HADSİZLİKTİR

SAYAR


